AgroHof. E1[

Knegt 304G2E
Trattore elettrico 45 CV

Parametri
Nome
Sistema di guida
Cerchio rotondo
Velocita in avanti
Velocita all'indietro
Frizione
Velocita (marce)
Primo pneumatico
Pneumatico posteriore
Freni
CAT
Altro
Altezza dietro
Altezza addominale
Batteria
Peso a vuoto
Larghezza dell'asse posteriore
Larghezza dell'asse anteriore

Interasse

Descrizione

Ecco qui, il trattore elettrico di Knegt e il risultato € impressionante! Il Knegt 304G2e ha un tempo di lavoro da 3 a 6 ore * e con il caricatore

Sede dell'azienda
Agrohof Kft.

6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/k38-3954

Unita

4 WD
230 cm
25 km/h
25 km/h
Double
4+4x2
6.0-12
11.2-20
Hydraulic
|
Working time 3 - 6 hours
29 cm
29 cm
350 Ah
1760 kg
124 cm
118 cm

164 cm

rapido si ricarica gia all'80% in 2 ore. Questo trattore da 45 CV & dotato di 2 potenti motori elettrici, batteria al litio, trazione integrale,

servosterzo e impianto idraulico a doppio effetto. Questo tuttofare elettrico e silenzioso, non ha emissioni di sostanze nocive e, naturalmente,

non ha costi di carburante. Tutto cio lo rende il trattore perfetto per qualsiasi attivita di equitazione.


tel:00393348937952
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.it/sku/k38-3954

