



## Knegt 304G2E

Trattore elettrico 45 CV



### Sede dell'azienda

Agrohof Kft.  
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

### Vendite

+39 334 893 7952  
info@agrohof.com  
<https://agrohof.it/sku/k38-3954>



### Parametri

Nome	Unità
Sistema di guida	4 WD
Cerchio rotondo	230 cm
Velocità in avanti	25 km/h
Velocità all'indietro	25 km/h
Frizione	Double
Velocità (marce)	4+4x2
Primo pneumatico	6.0-12
Pneumatico posteriore	11.2-20
Freni	Hydraulic
CAT	I
Altro	Working time 3 - 6 hours
Altezza dietro	29 cm
Altezza addominale	29 cm
Batteria	350 Ah
Peso a vuoto	1760 kg
Larghezza dell'asse posteriore	124 cm
Larghezza dell'asse anteriore	118 cm
Interasse	164 cm

### Descrizione

Ecco qui, il trattore elettrico di Knecht e il risultato è impressionante! Il Knecht 304G2e ha un tempo di lavoro da 3 a 6 ore \* e con il caricatore rapido si ricarica già all'80% in 2 ore. Questo trattore da 45 CV è dotato di 2 potenti motori elettrici, batteria al litio, trazione integrale, servosterzo e impianto idraulico a doppio effetto. Questo trattore elettrico è silenzioso, non ha emissioni di sostanze nocive e, naturalmente, non ha costi di carburante. Tutto ciò lo rende il trattore perfetto per qualsiasi attività di equitazione.